
KELIONĖS APRAŠYMAS
Algarve Casino 5* (Portugalija, Algarvė)

2025-04-03

Viešbučio aprašymas

Viešbučio vieta:
-Ant vandenyno kranto
-Šalia smėlio paplūdimio
-Apie 75 km iki Faro oro uosto
-Apie 285 km iki Lisabonos oro uosto
-Praja da Rošos kurorto centre
 
 
 
Viešbutis:
Klasikinis penkių žvaigždučių viešbutis, įsikūręs šalia smėlio paplūdimio. Iš viso yra 208 jaukūs numeriai.
 
Viešbučio teritorijoje:
-restoranas (mokama);
-3 a la carte restoranai (mokama);
-pusryčių kambarys;
-baras hole (mokama);
-baras prie baseino (mokama);
-kazino (mokama);
-konferencijų salė (mokama);
-TV kambarys;
-interneto prieiga (mokama);
-bevielis internetas;
-skalbimo paslaugos (mokama);
-sauso valymo paslaugos (mokama);
-gydytojo paslaugos (pagal užklausimą, mokama);
-lagaminų saugojimo kambarys;
-automobilių nuoma (mokama);
-baseinas, gultai, skėčiai nuo saulės ir paplūdimio rankšluosčiai.
 
Sportas ir pramogos:
-treniruoklių salė;
-masažas (mokama);
-sūkurinis baseinas (mokama);
-garinė pirtis (mokama);
-sauna (mokama).
 
Vaikams:
-baseinas;
-žaidimų aikštelė;
-lovelės kūdikiams;
-vaikiškos kėdutės restorane.

Kambariai
Standard:
Apie 33 m2 ploto numeris dviem asmenims.
Standard Sea View:
Apie 33 m2 ploto numeris trims asmenims.
 
Patogumai numeriuose:
vonia, tualetas, plaukų džiovintuvas, chalatai, šlepetės, centrinis oro kondicionierius (veikia periodiškai), telefonas, LCD
televizorius, mini baras (mokama), seifas, bevielis internetas.

Paplūdimys
Viešbutis įsikūręs šalia smėlio paplūdimio. Iki paplūdimio nusileidžiama laiptais. Skėčiai nuo saulės, gultai – už papildomą
mokestį.

Portugalija

 
 

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/algarve-casino-5-portugalija-algarve

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/algarve-casino-5-portugalija-algarve


KELIONĖS APRAŠYMAS
Algarve Casino 5* (Portugalija, Algarvė)

2025-04-03
Šalis įsikūrusi Atlanto vandenyno pakrantėje. Didžiausias miestas ir sostinė – Lisabona. Portugalija garsėja turtinga istorija,
nuostabiais kraštovaizdžiais ir šilta kultūra. Portugalijoje vyrauja Viduržemio jūros klimatas su švelniomis žiemomis ir karštomis
vasaromis. Nuostabūs kraštovaizdžiai: nuo auksinių Algarvės paplūdimių iki žalumos kupinų vynuogynų.

Praja da Rošos
Vienas garsiausių Algarvės kurortų, garsėjantis plačiais smėlio paplūdimiais, įspūdingomis uolomis. Daugybė pramogų: naktiniai
klubai, restoranai, kavinės, parduotuvės ir vandens sporto veiklos. Paplūdimys apsuptas vaizdingų uolų, o virš jų esanti pėsčiųjų
alėja siūlo nuostabius pasivaikščiojimus.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/algarve-casino-5-portugalija-algarve

http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/algarve-casino-5-portugalija-algarve

